АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЧАТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 октября 2006 года N 440

ОБ ОГРАНИЧЕНИИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТА НА УЧАСТКЕ

"КАРЫМАЙ - 31 КМ" ДОРОГИ "КАРЫМАЙ - СОБОЛЕВО"

На основании Решения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Камчатской области от 16 августа 2006 года N 34

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить ежегодно в период с 01 мая по 01 ноября ограничение для движения всех видов транспортных средств, за исключением транспорта ОАО "Камчатгазпром" и строительных подрядных организаций осуществляющих строительство газопровода.

2. ГУ "Дирекция автомобильных дорог Камчатской области" совместно с ОАО "Камчатгазпром" определить организацию и порядок проезда на участке "Карымай - 31 км" дороги "Карымай - Соболево".

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя губернатора - председателя комитета по топливно-энергетическому комплексу, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Камчатской области Придворева С.Г.

Губернатор

Камчатской области

М.Б.МАШКОВЦЕВ